
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE NOMEAÇÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO NORTE
Rua  do  Norte,  13,  Centro  –  São  Bento  do  Norte/RN  -
CEP-59.590-000
CNPJ - 12.702.254/0001-30
 
Portaria nº 05/2020 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA
 
 
Dispõe  sobre  a  nomeação  de  cargo  em  comissão  da  Câmara
Municipal de São Bento do Norte.
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO
NORTE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais e regimentais;
R E S O L V E:
Art.  1º  –  Nomeação  ANDERSON  DA  SILVA  TORRES,  CPF:
092.945.644-01 do cargo em Provimento de Assessor Parlamentar
da Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN.
Art. 2º - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
Gabinete do Presidente, São Bento do Norte, 02 de Março de 2020.
 
 
_________________________________
CICERO SILVA DE SOUZA
             Presidente

Publicado por: Cícero Silva de Souza
Código Identificador: 44857681

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/03/2020.
EDIÇÃO 0836. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


